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➢ 2024-yilning yozida SQB Londondagi fond 
birjasida xalqaro obligatsiyalarni joylashtirdi. 
Savdolarning birinchi kunida ularning 
daromadliligi 9,362%ni tashkil etdi.

➢ SQB obligatsiyalarining daromadliligi o‘tgan hafta 
boshida 6,486% darajasiga yetdi. Haftaning 
oxiriga kelib esa bu ko‘rsatkich pasaydi va 6,416% 
ni tashkil etdi. Yil boshidan buyon daromadlilik 
6,408% – 9,126% gacha o‘zgarib turdi. 

➢ O‘tgan hafta NBU evrobondlarining daromadliligi 
6,272% darajasida bo‘lgan. Haftaning yakunida 
daromadlilik pasayib 6,171% ni tashkil etdi. Yil 
boshidan buyon bu ko‘rsatkich 6,171-8,878% 
gacha o‘zgarib turdi. 

➢ O‘tgan hafta Ipotekabank evrobondlarining 
daromadliligi 6,288% darajasida bo’ldi. Biroq, 
haftaning oxiriga kelib daromadlilik ko’tarildi va 
7,462% ni tashkil etdi. Yil boshidan buyon 
daromadlilik 5,962% – 8,533% gacha o‘zgarib 
turdi. 

SQB, Ipoteka va NBU evrobondlarining daromadliligi
 (2025-yil 1 yanvar-06 oktabr, Bloomberg maʼlumotlariga ko‘ra)
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SOFR va Euribor
AQSH va Yevropadagi banklararo kreditlar bo‘yicha o‘rtacha foiz stavkasi

Euribor kutilganidan tezroq pasaymoqda. Yevropa Markaziy banki foiz 
stavkasini tez sur'atlar bilan kamaytirishni davom ettirmoqda. Buning 
sabablaridan biri – inflyatsiyaning pasayishi. Yevropadagi ko‘plab 
ipoteka kreditlari bog‘langan Yevropa banklararo stavkasi (Euribor) 
o’tgan haftaning boshiga kelib 2,0% (3 oylik) va 2,083% (6 oylik) 
darajalariga tushdi. 2023-yilning oktyabr o‘rtalarida foiz stavkasi 4% 
dan oshgan edi. Euribor stavkasining tarixdagi eng yuqori darajasi 2008-
yilning qishida qayd etilgan bo‘lib, u deyarli 5,5% ni tashkil etgan. Yil 
boshidan buyon maksimal ko‘rsatkichlar 2,685% (6 oylik) va 2,789%
(3 oylik) ni tashkil etdi.

Yil boshidan buyon SOFR stavkasi 4,12-4,51% atrofida barqaror bo‘lib 
turmoqda. Haftaning boshida SOFR stavkasi 4,13% ni tashkil etdi, 
haftaning oxiriga kelib esa u biroz ko’tarilib, 4,20% ga yetdi. Bu bozor 
likvidligi va monetar siyosatdagi kutilmalarning o‘zgarishlarini ko‘rsatadi. 
Federal rezervning foiz stavkalari bo‘yicha pozitsiyasi SOFR stavkasi 
darajasini belgilashda davom etmoqda. Siyosiy o‘zgarishlar kutilmalari 
stavkada kichik o‘zgarishlarga olib kelishi mumkin.
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O‘zbekiston valyuta bozori

✓ O‘tgan hafta valyuta birjasidagi savdo 1247,1 million 
dollarni tashkil etdi, bu o‘tgan haftaning savdo hajmiga 
nisbatan  339,1 million dollarga ko’proq.

✓ O‘tgan haftaning boshida milliy valyutaning dollarga
nisbatan maksimal kursi 12 067 so‘mni tashkil etdi, keyin
haftaning oxiriga kelib pasayib 12 060 so‘mga yetdi.

✓ Har yili so‘m o‘rtacha 3,5-4,5% ga devalvatsiyaga
uchraydi, 2023-yildan tashqari (9,77%), bu holat Rossiya
valyutasi devalvatsiyasi eksport tushumlari kamayishi va
mehnat migrantlarining pul o‘tkazmalari bilan bog‘liq
edi. Joriy yil boshidan buyon revalvatsiya 6,54% ni
tashkil etdi. 

Aholi uchun dollar sotish bo‘yicha eng foydali kurs   
Agro bankda qayd etilgan – 12 010 so‘m. Boshqa 
ko‘plab banklarda esa kurs  11 965 –12 000 so‘m 
atrofida bo‘lgan.

06.10.2025 yil holatiga ko‘ra, aholi uchun dollar sotib 
olishda eng foydali kurs Universalbankda qayd etilgan–       
12 050 so‘m.  Boshqa banklarda esa kurs    12 060–        
12 180  so‘m atrofida o‘zgarib turdi.
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➢ EUR/USD kursi oktyabr boshida 
barqarorlikni saqlab qolmoqda

2025 yil 29 sentyabrdan 3 oktyabrgacha 
bo‘lgan davrda evro kursi AQSh dollariga 
nisbatan minimal o‘zgarishlar bilan tor 
diapazonda — 1,1754 dan 1,1778 gacha 
harakat qildi. Bunday barqarorlik talab va 
taklifning muvozanatda ekanligini, 
shuningdek, muhim fundamental omillarning 
yo‘qligini ko‘rsatadi.
Taxminan 1,176 darajasidagi barqaror kurs 
bozorning Yevrozon va AQShdagi asosiy 
iqtisodiy ko‘rsatkichlar hamda siyosiy 
omillarga oid kutishlarini aks ettiradi. Keskin 
harakatlarning yo‘qligi investorlardagi muhim 
makroiqtisodiy ma’lumotlar va 
regulyatorlarning qarorlarini kutish holati 
bilan bog‘liq.

Valyuta juftliklariga oid sharh (Refinitiv Eikon)

➢ Rubl va yuan: barqaror kurs va prognoz

2025 yil 29 sentyabrdan 3 oktyabrgacha bo‘lgan 
davrda Rossiya rubli kursi Xitoy yuani bilan tor 
diapazonda — 11,4 dan 11,6 gacha o‘zgarib 
turdi. Taxminan 11,5 darajasidagi barqarorlik 
valyuta bozorida talab va taklifning 
muvozanatda ekanligini ko‘rsatadi.
Oktyabr boshida rubldagi yengil 
mustahkamlanish o‘rtacha tebranishlar va 
valyuta kursiga ta’sir qiluvchi muhim iqtisodiy 
yoki geosiyosiy voqealarning yo‘qligi bilan 
bog‘liq. Tashqi iqtisodiy vaziyat, xususan, Xitoy 
bilan barqaror savdo aloqalari hamda energiya 
resurslari narxlarining yuqori darajada 
saqlanishi rubl kursiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda.

➢ USD/RUB: Oktyabr boshida rublning 
mustahkamlanishi

2025 yil 29 sentyabrdan 3 oktyabrgacha bo‘lgan 
davrda AQSh dollari kursi rossiya rubliga 
nisbatan 83,6 dan 82,6 rubulgacha pasaydi, bu 
esa milliy valyutaning mustahkamlanishini 
ko‘rsatmoqda. Bunday dinamikani neft 
narxlarining yuqori darajada saqlanishi va 
Rossiya Markaziy bankining ehtiyotkor pul-
kredit siyosati ta’minlamoqda, bu esa valyuta 
bozoridagi tebranishlarning kamayishiga xizmat 
qiladi.
82,5–82,6 rubul oralig‘ida kursning 
barqarorlashuvi talab va taklifning joriy 
muvozanatini aks ettiradi. Rubldagi 
mustahkamlanish tendentsiyasini davom 
ettirish uchun tashqi iqtisodiy muhitning ijobiy 
bo‘lishi va mamlakat ichidagi makroiqtisodiy 
siyosatning barqarorligi zarur.
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Asosiy xom ashyo tovarlari narxlariga oid tahlil

➢ Yevropada gaz narxlari barqaror

2025 yil 29 sentyabrdan 3 oktyabrgacha bo‘lgan 
davrda gaz narxlari pasayish tendensiyasi 
kuzatildi. Masalan, 29 sentyabrda megavatt-
soat uchun narx 37,8 dollarni tashkil qilgan 
bo‘lsa, 2 oktyabrga kelib u 36,1 dollarga tushib, 
4,5% ga kamaydi. 3 oktyabrda esa narxlar biroz 
tiklanib, 36,4 dollar darajasiga yetdi.
Ushbu dinamikani yumshoq ob-havo sharoitlari, 
isitishga bo‘lgan talabning kamayishi hamda 
bozordagi barqaror taklif kabi omillar 
shakllantirmoqda. 3 oktyabr kuni kuzatilgan 
kichik narx o‘sishi vaqtinchalik tuzatish yoki 
talab hamda taklifdagi mahalliy o‘zgarishlarni 
ko‘rsatishi mumkin.

➢ Brent nefti barreli $64,53 da savdo qilmoqda 
va haftani yo‘qotish bilan yakunlamoqda

2025 yil 30 sentyabr kunining ikkinchi yarmida neft 
narxlari OPEK+ guruhining ishlab chiqarishni 
oshirish rejalari hamda Iroq Kurdistonidan neft 
eksportining qayta tiklanishi sababli pasaydi.
Ushbu yangiliklar jahon bozorida taklif ortishi 
kutilayotganidan dalolat beradi. Bozorga bosim 
OPEK+ a’zolarining ishlab chiqarishni ko‘paytirish 
rejalari haqidagi bayonotlari ortidan kuchaydi. 
Shuningdek, 2,5 yillik tanaffusdan so‘ng Turkiya 
orqali Kurdistondan neft eksportining qayta 
tiklanishi bozor tomonidan e’tiborga olindi — 
vaqtinchalik kelishuv tufayli ilgari mavjud bo‘lgan 
to‘qnashuv hal qilindi va neft quvur orqali oqishni 
boshladi.

➢ Oltin narxlari rekord darajaga yetdi

Oltinning narxi bir unsiya uchun 3,937,9 dollarga 
keskin oshishi global noaniqlikning kuchayishi 
sharoitida oltinning «tinch qochqin» sifatidagi 
rolining ortayotganini aks ettiradi.
Ushbu o‘zgarishning asosiy sababchilari — 
geosiyosiy taranglikning kuchayishi va davom 
etayotgan iqtisodiy inqiroz bo‘lib, ular investorlarni 
kam xavfli aktivlarga kapital o‘tkazishga 
undamoqda. Ayniqsa, oltin narxlarining shunday 
tez o‘sishi — hatto beqaror bozorlar uchun ham 
noyob holat bo‘lib, joriy omillarning kuchini 
ta’kidlaydi.
Biroq, kelgusidagi dinamika ko‘plab omillarga 
bog‘liq bo‘ladi: geosiyosiy rivojlanishlar, 
makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar va markaziy 
banklarning siyosati.
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Yangiliklar

Ispaniyada qo‘shilish: BBVA Sabadell’ni xarid qilish bo‘yicha taklifni 

17 milliard yevrogacha oshirdi

Ispaniyaning BBVA banki Sabadell bankini sotib olish bo‘yicha taklifini 

17 milliard yevrogacha ko‘tardi. Bu harakat bank aktivlari hajmi 

bo‘yicha mamlakatda ikkinchi eng yirik moliyaviy institutni yaratish 

maqsadini ko‘zlaydi.

Mazkur bitim Ispaniya bank sektorini konsolidatsiya qilish yo‘lidagi 

strategik qadam sifatida baholanmoqda

BNP Paribas Parijda innovatsion markaz ochdi

BNP Paribas Parij shahrida bank sohasi uchun sun’iy intellekt va 

mashinaviy o‘qitishni rivojlantirishga qaratilgan yangi innovatsion 

markaz ishga tushirdi. Ushbu markaz katta hajmdagi ma’lumotlarni 

tahlil qilish, moliyaviy xizmatlarni shaxsiylashtirish va mijozlarni qo‘llab-

quvvatlash jarayonlarini avtomatlashtirish bo‘yicha loyihalar ustida 

ishlaydi. Markazning asosiy maqsadi — mijozlarga xizmat ko‘rsatish 

sifatini va tezligini oshirishdir.

ABN AMRO Mambu platformasida “BUUT” nomli bolalar neo-banki 

ishga tushiradi

Niderlandiya banki ABN AMRO Mambu platformasini joriy etib, yangi 

mahsulot — BUUT uchun xizmat ko‘rsatishni yo‘lga qo‘ymoqda. BUUT 

— 11 dan 18 yoshgacha bo‘lgan o‘smirlar uchun bank hisobvaraqlari, 

debit kartalari hamda pulni boshqarish funksiyalarini taqdim etuvchi 

neo-bankdir.

Bank CenterCredit Tuum bilan BaaS-xizmatini ishga tushiradi

Qozog‘iston banki CenterCredit Estoniya kompaniyasi Tuum 

platformasini tanlab, Banking-as-a-Service (BaaS) arxitekturasini 

ishga tushirmoqda. Yangi tizim bankning mavjud tizimlari bilan 

parallel ravishda ishlaydi, AWS Outposts platformasida joylashadi va 

tashqi fintech kompaniyalarga bank funksiyalarini API orqali 

integratsiya qilish imkonini beradi.
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